

## Mejl till Laget april 2024



**Nu är det lövsprickningstid och de hävdade öarna i skärgården översållas med gullvivor. Det är Sören Bergholm på Lindholm vid Aspöja som skickat bilden till oss – inte i år utan ett tidigare år. Efter denna långa kalla vår har årets gullviveexplosion ännu inte nått sin kulmen. Men trots blåsten och kylan i april har vi skrivit om:**

✂ **Bergötrollet rör på sig igen.** Efter år av tystnad runt Söderköpings detaljplanering av Bergön kvicknade kommunen plötsligt till när någon – vem? – anmälde den megalomaniska exploateringsplaneringen till Sveriges arkitekters planpris 2023. Prisjuryn besannade sig dock och gav priset till Halmstad kommun. Den som orkar kan läsa hela den sagolika historien om Bergön under *Bygga och bo/Detaljplaner/Bergön*

✂ **Ännu fler tvära kast i Marviken** – en annan plats på jorden som drabbats av storvulna planer som gått på grund. Nu senast avslöjades att en grundstött plan – Marvikens oljekraftverk – lämnat spår efter sig; oljespår nämligen... Läs om alla planer och grundstötningar under *Bygga och bo/Detaljplaner/Tvåra kast i Marviken*

✂ **Penga- och personalbrist försenar översiktsplan.** "Sätt igång redan nu och fundera på hur man ser på öns framtid och delta i ÖP-arbetet!" uppmanade dåvarande kommunalrådet Ulric Nilsson Aspöjaborna för tre år sedan. Då trodde han och kommunalrådskollegan Martin Sjölander att en ny översiktsplan för Söderköping skulle vara klar till 2024. Nu är det annat ljud i skällan och det kan du läsa om under *Bygga och bo/Översiktsplaner/ÖP Söderköpings kommun*

✂ **Förfallet breder ut sig i Marviken.** Marviken på Vikbolandet är ett populärt besöksmål där allmänheten kan njuta av skärgårdsnatur med havshorisont. Nu är vägen till kraftverket spärrad och en skylt avvisar besökare. Vi har till fots vandrat runt i området, utanför industristängslan, och rapporterar hur det ser ut under *Bygga och bo/Detaljplaner/Tvåra kast i Marviken*

✂ **Skärgårdsöar på tur för seg fiberutrullning.** Nu har statligt bidrag beviljats för utbyggnad av fiber till ett antal öar i Sankt Anna skärgård men det är sju år sedan hushållen i området uppmanades anmäla intresse för/beställa fiber. En del har hunnit ångra sig men det är svårt att få tydliga svar från fiberföretaget GlobalConnect om vad som gäller då. Se *Bygga och bo/Kommunikationer/Fast och mobilt bredband*

*Wiwi och Lotta*